

جدال با مینان در هیر و شیمان



تیم ملی والیبال ایران امروز در نهمین گام مسابقات جام جهانی به مصاف میزبان رقابت‌ها خواهد رفت. تیم ملی والیبال ایران که در شروع مسابقات اسنارت خوبی با شکست مقابل تیم روسیه و مصر نداشت، دست به تغییر و تحول اجباری زد. فرصتی که به دلیل خستگی و آسیب ملی پوشان اصلی به جوانان بانگیزه و آینده‌دار والیبال ایران داده شد و به دنبال آن چهار پیروزی مقابل تیم‌های کانادا، استرالیا، تونس و آرژانتین به دست آمد. تیم متحول شده ایگور کولاکوویچ حتی توانایی شکست دادن تیم ملی برزیل صدرنشین و یک‌ه‌تاژ جدول رده‌بندی را نیز داشت اگر سرمربی تیم کمی به کمک ملی پوشان جوان می‌آمد. اکنون تیم ملی در گام نهم رقابت‌های جام جهانی والیبال امروز از ساعت ۱۳:۵۰ مقابل تیم ملی ژاپن میزبان مسابقات قرار خواهد گرفت. ژاپن تا پایان روز هشتم با کسب ۶ پیروزی، دو شکست و ۱۷ امتیاز بالاتر از تیم‌های روسیه، ایتالیا و ایران در جایگاه چهارم جدول رده‌بندی قرار داد. تیم ملی ژاپن که در مرحله نیمه‌نهایی مسابقات قهرمانی آسیا به میزبانی تهران با قبول شکست برابر استرالیا از راهیابی به فینال باز مانده بود، در روز ششم رقابت‌های جام جهانی با شکست سه بر صفر استرالیا انتقام گرفت. ژاپن که در پایان روز هشتم رقابت‌ها بهترین جایگاه جدول رده‌بندی را بین تیم‌های آسیایی دارد (جایگاه چهارم) امروز با اتکا به نمایشگرانش در خانه میزبان تیم ملی ایران است تا با شکست قهرمان آسیا برای سایر تیم‌های آسیایی خط و نشان بکشد. تیم ملی ایران در رده هفتم قرار دارد. جدال ایران و ژاپن یکی از حساس‌ترین بازی‌های روز نهم به شمار می‌رود و ایران به دنبال پنجمین برد در جام جهانی است.

غیبت‌های تکران کننده بنا

نشست ستاد عالی بازی‌های المپیک و آسیایی صبح دیروز در حالی با حضور وزیر ورزش برای بررسی فوتبال و کشتی برگزار شد که علاوه بر مسئولان فوتبال، علیرضا مدیبریس قدراسیون کشتی، غلامرضا محمدی سرمربی تیم ملی کشتی آزاد و حسن رنگرز مدیر فنی تیم‌های ملی کشتی فرنگی هم حضور داشتند. نکته قابل توجه اما غیبت محمد بناسرمربی تیم ملی کشتی فرنگی بود که با وجود دعوت به این نشست بنا بر دلایل نامشخصی غیبت داشت. این غیبت در حالی است که وی به تازگی در رقابت‌های قهرمانی کشور هم غیبت داشت. غیبت‌های سریالی محمد بناساز رویدادها و نشست‌های اخیر در حالی رو به افزایش است که شایعه کناره‌گیری او بیش از گذشته در محافل کشتی مطرح شده است. هر چند حسن رنگرز مدیر فنی تیم ملی کشتی فرنگی و سخنگوی قدراسیون این موضوع را تکذیب کرد و از حمایت قدراسیون از سرمربی‌های تیم ملی تحت هر شرایطی خبر داد. ولی با این حال نمی‌توان درباره این غیبت‌های تکران‌شده، در آن سو اما محمدی برنامه‌های تیمش برای حضور در مسابقات و تورنمنت‌های پیش رو و همچنین اردوهای تعریف شده تا المپیک توکیو را تحویل مدیر فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد داده است تا حداقل در کشتی آزاد نگرانی‌ها کم‌تر باشد.

حذف شهر جردی

از بازی‌های ساحلی

در نخستین دوره بازی‌های ساحلی جهان که در دوحه قطر در حال برگزاری است، نمایندگان ایران در کاراته به رقابت پرداختند که فاطمه صادقی راهی مرحله بعد شد اما ابوالفضل شهر جردی از دور رقابت‌ها کنار رفت. فاطمه صادقی دست‌در دور نخست موفق شد با امتیاز ۲۴:۴۰ به عنوان دوم گروه خود دست یافته و به مرحله بعد راه یابد. در این مرحله نمایندگان آمریکا، ایران و نیوزیلند به ترتیب اول تا سوم شدند تا به دور بعدی راه یابند. اما ابوالفضل شهر جردی تنها کاتاروی مردان با کسب عنوان هفتمی در گروه خود از دور رقابت‌ها حذف شد. شهر جردی در گروه خود با ۲۳:۴۸ امتیاز هفتم شد تا نتواند به دور بعد راه یابد. ایران امروز در رشته‌های کاراته، سنگنوردی و فوتبال به رقابت خواهد پرداخت.

آشنایی با دبل کار جدید تیم ملی

از گل‌زنی به پرسپولیس تا کامبوج

وقتی در لیگ یک بیشترین پاس گل را داد زیاد درباره‌اش صحبت نشد. وقتی در ال کلاسیکوی ایران از زاویه بسته دروازه بیرانوند را باز کرد نامش یکی، دو روز بر سر زبان‌ها بود و فراموش شد. اما حالا نه تنها به تیم ملی دعوت شد بلکه مقابل کامبوج دبل هم کرده تا نشان دهد حالا حالا‌ها قرار است نامش را بشنویم. محمد محبی، نامی است که برای پرسپولیس‌ها معانی خاصی دارد.

همه رده‌های ملی، غیر از امید

جدیدترین فهرست تیم ملی برای بازی با کامبوج و بحرین با اسامی غیرمنتظره‌ای از سوی مارک ویلموتس همراه بود که در میان این نام‌ها باید از محمد محبی به عنوان مهمان ناخوانده لیست نام برد. پدیده جوانی که این روزها در ترکیب سپاهان می‌درخشد و

می‌تواند درخشش در رده‌های پایه را در رده بزرگسالان هم ادامه دهد. **تیزهوش، بار تبه زبر دو هزار** اسماعیل ارشدی، یکی از دوستان صمیمی محبی که به

نوعی مشاور او هم محسوب می‌شود درباره وضعیت خانوادگی و زندگی این بازیکن می‌گوید: «او خانواده متوسطی دارد و پدرش از اهالی روستای طلحه است. پدر محبی کارمند اداره کشاورزی و بسیار مرد زحمتکشی است. محمد در حال حاضر دانشجوی مهندسی نفت خلیج فارس است و شاید برای تان جالب باشد که برای حضور در این رشته باید رتبه زبر دو هزار داشته باشید.

محمد در کنکور رتبه بسیار خوبی داشت. او به جز فوتبال در درس هم تیزهوش است.»

برانکو او را نخواست

درباره داستان محبی و

چهره به چهره



نمی‌گیرد. دوست صمیمی محبی در خصوص این ماجرا توضیح می‌دهد: «محبی یک پرسپولیسی شش‌آتشیه است. به همین دلیل ما ابتدا فیلم او را به باشگاه پرسپولیس فرستادیم اما برانکو این بازیکن را رد کرد و بعد از آن فیلم محبی را به تراکتور و سپاهان دادیم و جالب اینجاست که هر دو باشگاه خواهان او شدند اما محمد در آخر تصمیم گرفت به سپاهان برود.»

ارشدی در خصوص اینکه پرسپولیس احتمالاً بعدها افسوس از دست دادن محبی را خواهد خورد، گفت: «کاملاً درست است، این موضوع را قبول دارم. حتی قائدی هم دوست داشت به پرسپولیس برود اما پرسپولیس او را نخواست و با حضور توفیقی در پوشش این بازیکن در نهایت به استقلال پیوست.»

محبی سابقه بازی در

تیم‌های ملی رده‌های پایه را هم دارد. محمد در تیم‌های ملی نوجوانان و جوان بازی کرده و فقط تیم ملی امید را از دست داد چون در آن سن توسط کرانچار به تیم ملی امید دعوت نشد

پرسپولیس، این روزها نظرات متفاوتی می‌شنویم. این خبر که او ابتدا به باشگاه پرسپولیس پیشنهاد شده و پرسپولیسی‌ها این بازیکن را نخواستند با واکنش‌های متفاوتی میان نزدیکان این باشگاه روبه‌رو شده است.

چون در زمان نقل‌وانتقالات بین دو فصل، پرسپولیسی‌ها در حال تغییر و تحول روی نیمکت مربیگری بودند و حالا کسی مسئولیت رد کردن پدیده جدید لیگ را بر عهده

گلباران از مالدیو تا کامبوج

تیم ملی ایران پس از ۱۸ سال و ۱۰ ماه و ۱۶ روز موفق به دورقمی کردن گل‌هایش در یک بازی رسمی شد. این اتفاق آخرین بار در چهارم آذرماه ۱۳۷۹ و در بازی ایران و گوام رخ داد، جایی که تیم جلال طالبی با نتیجه ۱۹ بر صفر و در تبریز حریفش را گلباران کرد. بد نیست بدانید ایران در قدماتی جام جهانی ۲۰۰۲، گوام را با ۱۹ گل شکست داد و مهم‌تر اینکه نتوانست در پایان جواز حضور در مرحله نهایی این تورنمنت را کسب کند. ایران پیش از دیدار با گوام هم مقابل مالدیو گل‌هایش را دورقمی کرده بود. تیم ملی ایران ۲۲ سال و چهار ماه و ۹ روز پیش در چارچوب قدماتی جام جهانی ۱۹۹۸ فرانسه، با نتیجه ۱۷ بر صفر مالدیو را شکست داد. در این بازی محمد مایلی کهن هدایت تیم ملی ایران را بر عهده داشت، تیمی که در نهایت با ویرانه جام جهانی صعود کرد.

پرگل‌های کی‌روش

تیم ویلموتس در بازی چهارم‌به‌ر کورد ۲۲ گل زده رسیده و این در حالی است که کی‌روش در هفتمین بازی‌اش به این رکورد دست پیدا کرد. تیم ملی ایران در ششمین حضور کی‌روش روی نیمکت، با نتیجه هفت بر صفر فلسطین را در دیداری دوستانه شکست داد و در دست در بازی هفتم با نتیجه ۶ بر صفر از سد بحرین گذشت. تیم کی‌روش در هفت بازی ابتدایی، روی هم رفته ۲۳ گل وارد دروازه حریفان کرد و میانگین گل‌زنی‌اش در هر بازی را به ۳،۲۸ رساند. همین آمار نشان می‌دهد تیم کی‌روش هم در بازی‌های ابتدایی باین مربی، در فاز هجومی حرف‌های زیادی برای گفتن داشته است. به این نکته هم باید اشاره داشت که تیم کی‌روش در پنجمین بازی‌اش یک گل خورد و این در حالی است که تیم ویلموتس در بازی دوم چنین اتفاقی را تجربه کرده است.

کی‌روش عقب افتاد

شروع رویایی ویلموتس با تیم ملی، بهانه‌ای شد تا نگاهی هم به شروع کی‌روش با تیم ملی ایران داشته باشیم. کی‌روش برای اولین بار در دیدار دوستانه مقابل ماداگاسکار روی نیمکت تیم ملی نشست و پس از آن در قدماتی جام جهانی رفت و برگشت مقابل مالدیو و سپس مقابل اندونزی قرار گرفت. تیم کی‌روش هر چهار بازی را با برد پشت سر گذاشت و نتوانست ۹ گل وارد دروازه حریفان کند، آماري که نشان می‌دهد تیم ملی در هر بازی به طور میانگین، ۲،۲۵ گل زده است. تیم ملی کی‌روش در چهار بازی اول هیچ گلی نخورد و دروازه را بسته نگه داشت. بهترین برد تیم ملی در چهار بازی ابتدایی با کی‌روش، پیروزی چهار بر صفر مقابل مالدیو در تهران بود. تیم کی‌روش در بازی برگشت مالدیو را یک بر صفر شکست داد و پس از آن هم با نتیجه سه بر صفر از سد اندونزی گذشت.

رویایی مثل ویلموتس

دیدار با کامبوج، چهارمین حضور رسمی مارک ویلموتس روی نیمکت تیم ملی بود. تیم ملی ایران حالا از دو بازی دوستانه و دو بازی در چارچوب مرحله مقدماتی جام جهانی باین مربی، صاحب سه برد و یک تساوی شده است. تیم ملی ویلموتس در این چهار بازی، در کورد رویایی ۲۲ گل زده ثبت کرده. آماري که نشان می‌دهد تیم ملی بامربی جدیدش در هر بازی به طور میانگین ۵،۵ گل وارد دروازه حریفان کرده و خط حمله‌ای قدرتمند را تشکیل داده است. این در حالی است که دروازه تیم ملی با ویلموتس تنها یک بار باز شده است. تیم ملی در همین مدت کوتاه با نتیجه پنج بر صفر سوریه را شکست داده، مقابل کره جنوبی به تساوی یک-یک رضایت داده، مقابل هنگ‌کنگ با نتیجه دو بر صفر پیروز شده و در آخرین بازی هم کامبوج را با نتیجه ۱۴ بر صفر گلباران کرده است.

سوزه روز

چرا خرید جنجالی قرمزهای تبریز در لیگ بازی نمی‌کند؟!

ترس تراکتور



بازیکن جوانی که در ابتدای فصل پرسپولیس و تراکتور بر سر خریدش رقابت می‌کردند هنوز یک دقیقه هم برای تیمش به میدان نرفته است. تراکتور در یک رقابت نزدیک در پنج‌ه‌تاژ نقل‌وانتقالات این مهاجم را از چنگ پرسپولیس در آورد اما به نظر می‌رسد تر دیدهایی که در مورد قرارداد این بازیکن وجود دارد باعث شده تراکتوری‌ها از ترس سه بر صفر شدن بازی‌ها او را به میدان نفرستند. رضا شکاری یکی از خریدهای پرسروصدای تراکتور برای لیگ برتر تورنومنت بود. این ستاره جوان در ابتدای فصل با حواشی فراوان قراردادی طولانی مدت با تبریزی‌ها امضا کرد و شاکرد مصطفی دینزلی شد. با گذشت ۶ هفته از رقابت‌های لیگ برتر اما شکاری حتی یک دقیقه هم در ترکیب تراکتور بازی نکرده است. هر چند مدیرعامل باشگاه تراکتور در مصاحبه اخیرش به این موضوع اشاره کرده که شکاری را تصمیم فنی دینزلی به میدان نرفته اما گفته می‌شود اصلی‌ترین دلیل بازی نکردن این بازیکن، به ماجرای شکایت باشگاه ذوب‌آهن از شکاری مربوط می‌شود که در زمان مدیریت سعید آذری در این باشگاه رخ داده است.

رضا شکاری که از ذوب‌آهن به لیگ روسیه رفته بود قبل از شروع این فصل به ایران برگشت و با باشگاه پرسپولیس به توافق رسید. اما سعید آذری، مدیرعامل

مهاجم خارجی پرسپولیس می‌خواهد در هفته‌های پیش‌رو همه چیز را جبران کند

جونپور رفتنی نیست که نیست!



گاریل کالدرون در همان اولین روزهایی که سرمربی پرسپولیس شد خیلی زود به مسئولان باشگاه اعلام کرد به یک مهاجم خارجی نیاز دارد. بعد از مطرح شدن نام‌های زیاد سرانجام جونپور برزیلی به جمع سرخپوشان اضافه شد تا بار گل‌زنی را در خط حمله پرسپولیس به دوش بکشد. اما این مهاجم جوان خیلی زود نشان داد که اصلاً در حد و اندازه‌های پرسپولیس نیست و تنها به واسطه دلالت‌ها به ایران آمده است. سرمربی سرخپوشان با انتقاد از این بازیکن و حتی این اظهار نظر عجیب که جونپور نهمین گزینه‌اش برای خط حمله پرسپولیس بوده، در پایان بازی با سپاهان به او اعلام کرد که بازی ماشین‌سازی آخرین شانس او برای حضور در ترکیب تیم خواهد بود و در صورت عملکرد ضعیف‌تر تیم کنار گذاشته خواهد شد. دقیقاً همین اتفاق هم افتاد و مهاجم برزیلی بعد از یک بازی ضعیف دیگر، در مشهد روی نیمکت نشست و حتی در نیمه دوم هم اجازه بازی پیدا نکرد.

در روزهای گذشته انتقادات نسبت به عملکرد جونپور به اوج خود رسیده و حتی پیشکسوتان پرسپولیس از مدیران باشگاه درخواست کرده‌اند که این بازیکن را خیلی زود از تیم کنار بگذارند. شنیده‌ها حاکی است که شایعه کنار گذاشته شدن جونپور به گوش این بازیکن رسیده و او به مسئولان پرسپولیس اعلام کرده است که حاضر نیست به هیچ عنوان با پرسپولیس فسخ کند! گویا

عدد به عدد

کریم به رکورد جدیدش رسید

کریم انصاری فرد مقابل کامبوج برای هشتادمین بار پیراهن تیم ملی را بر تن کرد و موفق شد برای اولین بار در یک بازی ملی بیشتر از دو گل به ثمر برساند. انصاری فرد در ۸۰ بازی ملی‌اش، تنها ۲۴ گل وارد دروازه حریفان کرده است. او پیش از این سه بار با پیراهن تیم ملی موفق به دبل مقابل حریفان شده بود. کریم این روزها در لیگ قطر توب می‌زند اما هیچ بعید نیست در تعطیلات نیم‌فصل سر از لیگ ایران در بیاورد. بر اساس اخبار رسیده او از پرسپولیس پیشنهاد دارد اما هنوز به آن پاسخ نداده است. انصاری فرد پیش از این هم در زمان رویانین به پرسپولیس پیوست اما دوران خوبی در این تیم نداشت.

آزمون در اوج

سردار مقابل کامبوج هت‌تریک کرد تا مجموع گل‌های ملی‌اش در ۴۸ بازی به ۳۲ گل برسد. این دومین هت‌تریک سردار آزمون با پیراهن تیم ملی ایران بوده است. آزمون اولین بار در دیدار دوستانه مقابل مقدونیه هت‌تریک کرد. سردار آزمون تا به امروز در ۲۲ بازی ملی‌اش موفق به گل‌زنی شده است. سردار در حال حاضر پنجمین گل‌زن برتر ملی ایران است. او امسال در رده باشگاهی هم عملکردی رویایی داشته و نتوانسته از رکورد گل‌های اروپایی علی‌دایی در مرحله گروهی لیگ قهرمانان عبور کند. باید دید درخشش سردار تاجه‌زمانی ادامه پیدا می‌کند.

کورس کریم و مهدی

مهاجمان تیم ملی این روزها رقابتی عجیب با یکدیگر دارند. کریم انصاری فرد و مهدی طارمی بهترین گل‌زنان تیم ملی در دوران ویلموتس بوده‌اند. هر کدام از این بازیکنان پنج گل برای این مربی زده‌اند. پس از طارمی، سردار آزمون با چهار گل زده بهترین گل‌زن تیم ملی زیر نظر ویلموتس بوده است. فراموش نکنیم سردار مهاجم مورد علاقه کی‌روش بوده و حالا نتوانسته زیر نظر مربی جدید هم توانایی‌هایش را به رخ بکشد. محمد محبی آبار، نورالهی، مهرداد محمدی، صیادمنش و جهانبخش، دیگر گل‌زنان تیم ویلموتس در چهار بازی ابتدایی بوده‌اند. یک گل ایران هم گل به خودی بوده است.